
Bezirksiga 1  -   Saison 2021/2022
6. März 2022 4.Spieltag Hotel-Restaurant Borchard, Langenkamp 26, 32312 Lübbecke

BSG Lübbecke Holz KV Gütersloh/Rheda 2 Holz BSG Gütersloh Holz KV Gütersloh/Rheda 1 Holz

Kramer, Ulrich 602 Bolte, Meinolf 537  0 Bleidiek, Karola 551

Buschmann, Klaus 599 Mettler, Hans-Joachim 507  0 Gausmann, Reinhard 657

Humcke, Gerd 556 Richter, Ursula 496  0 Schulenberg, Marcel 615

Schimanski, Günter 561 Unger, Klaus-Peter 512  0 Raschke, Bodo 580

Gesamt Holz: 2318 Gesamt Holz: 2052 Gesamt Holz: 0 Gesamt Holz: 2403
ø 579,5 ø 513,0 ø 0,0 ø 600,8

Platz: 2 Platz: 3 Platz: Platz: 1

Punkte: 2 Punkte: 1 Punkte: 0 Punkte: 3

 BSG Gütersloh musste 
krankheitsbedingt absagen.

  

4. Spieltag - Bezirksliga 1 Endstand



Bezirksiga 1  -   Saison 2021/2022
15. Januar 2022 3.Spieltag Stadthalle Gütersloh, Friedrichstr. 10, 33330 Gütersloh

BSG Lübbecke Holz KV Gütersloh/Rheda 2 Holz KV Gütersloh/Rheda 1 Holz BSG Gütersloh Holz

Kramer, Ulrich 650 Bolte, Meinolf 678 Bleidiek, Karola 663 Knepper, Paul 625

Buschmann, Klaus 674 Richter, Ursula 557 Schulenberg, Marcel 680 Ulitzsch, Harri 549

Humcke, Gerd 614 Raschke, Horst 633 Raschke, Bodo 623 Gronebaum, Friedgard 550

Schimanski, Günter 554 Unger, Klaus-Peter 578 Gester, Michael 641 Wiebel, Johannes 28

Gesamt Holz: 2492 Gesamt Holz: 2446 Gesamt Holz: 2607 Gesamt Holz: 1752
ø 623,0 ø 611,5 ø 651,8 ø 438,0

Platz: 2 Platz: 3 Platz: 1 Platz: 4

Punkte: 3 Punkte: 2 Punkte: 4 Punkte: 1

Ab 51.Wurf, Kittel Manfred 
für Schimanski Günter

   

   

3. Spieltag - Bezirksliga 1



Bezirksiga 1  -   Saison 2021/2022
6. November 2021 2.Spieltag Stadthalle Gütersloh, Friedrichstr. 10, 33330 Gütersloh

BSG Gütersloh Holz BSG Lübbecke Holz KV Gütersloh/Rheda 2 Holz KV Gütersloh/Rheda 1 Holz

Knepper, Paul 640 Kramer, Ulrich 658 Bolte, Meinolf 636 Bleidiek, Karola 620

Parker, Antonio 673 Buschmann, Klaus 674 Mettler, Hans-Joachim 588 Gausmann, Reinhard 726

Ulitzsch, Harri 578 Schimanski, Günter 506 Richter, Ursula 614 Schulenberg, Marcel 674

Gronebaum, Friedgard 545 Humcke, Gerd 600 Raschke, Horst 606 Raschke, Bodo 671

Gesamt Holz: 2436 Gesamt Holz: 2438 Gesamt Holz: 2444 Gesamt Holz: 2691
ø 609,0 ø 609,5 ø 611,0 ø 672,8

Platz: 4 Platz: 3 Platz: 2 Platz: 1

Punkte: 1 Punkte: 2 Punkte: 3 Punkte: 4

    

   

2. Spieltag - Bezirksliga 1



Bezirksiga 1  -   Saison 2021/2022
9. Oktober 2021 1.Spieltag Stadthalle Gütersloh, Friedrichstr. 10, 33330 Gütersloh

KV Gütersloh/Rheda 1 Holz BSG Gütersloh Holz BSG Lübbecke Holz KV Gütersloh/Rheda 2 Holz

Bleidiek, Karola 646 Knepper, Paul 650 Kramer, Ulrich 633 Bolte, Meinolf 663

Gausmann, Reinhard 756 Parker, Antonio 629 Buschmann, Klaus 640 Mettler, Hans-Joachim 541

Schulenberg, Marcel 662 Ulitzsch, Harri 492 Kittel, Manfred 524 Richter, Ursula 606

Raschke, Bodo 669 Gronebaum, Friedgard 461 Humcke, Gerd 575 Gausmann, Anja 484

Gesamt Holz: 2733 Gesamt Holz: 2232 Gesamt Holz: 2372 Gesamt Holz: 2294
ø 683,3 ø 558,0 ø 593,0 ø 573,5

Platz: 1 Platz: 4 Platz: 2 Platz: 3

Punkte: 4 Punkte: 1 Punkte: 3 Punkte: 2

    

 1. Spieltag - Bezirksliga 1   



Gruppe: Bezirksliga 1
Turniere

Ort

Datum Holz Platz Punkte Holz Platz Punkte Holz Platz Punkte Holz Platz Punkte

KV Gütersloh/Rheda 1
09.10.2021
in Gütersloh

2.733 1 4 2.232 4 1 2.372 2 3 2.294 3 2

BSG Gütersloh
06.11.2021
in Gütersloh

2.691 1 4 2.436 4 1 2.438 3 2 2.444 2 3

Summe 5.424 u 8 4.668 x 2 4.810 v 5 4.738 v 5
KV Gütersloh/Rheda 2

15.01.2022
in Gütersloh

2.607 1 4 1.752 4 1 2.492 2 3 2.446 3 2

Summe 8.031 u 12 6.420 x 3 7.302 v 8 7.184 w 7
BSG Lübbecke
Neuer Termin
in Lübbecke

2.403 1 3 0 0 0 2.318 2 2 2.052 3 1

Summe 10.434 u 15 6.420 x 3 9.620 v 10 9.236 w 8

KV Gütersloh/
Rheda 1

BSG Gütersloh BSG Lübbecke
KV Gütersloh/

Rheda 2



Bezirksliga 1 - Rangliste nach Wertungspunkten Saison 2021/2022 - Endstand
(max. pro Spiel = 16 WP - min. pro Spiel = 1 WP)

Pl. Name Verein Holz WP1 Holz WP2 Holz WP3 Holz WP4 WP-ges. Holz ø

1 Schulenberg, Marcel KV Gütersloh/Rheda 1 662 13 674 14 680 16 615 11 54 657,8

2 Buschmann, Klaus BSG Lübbecke 640 10 674 14 674 14 599 9 47 646,8

3 Gausmann, Reinhard KV Gütersloh/Rheda 1 756 16 726 16 657 12 44 713,0

4 Raschke, Bodo KV Gütersloh/Rheda 1 669 15 671 12 623 8 580 8 43 635,8

5 Kramer, Ulrich BSG Lübbecke 633 9 658 11 650 12 602 10 42 635,8

5 Bolte, Meinolf KV Gütersloh/Rheda 2 663 14 636 9 678 15 537 4 42 628,5

7 Bleidiek, Karola KV Gütersloh/Rheda 1 646 11 620 8 663 13 551 5 37 620,0

8 Knepper, Paul BSG Gütersloh 650 12 640 10 625 9 31 638,3

9 Humcke, Gerd BSG Lübbecke 575 6 600 5 614 7 556 6 24 586,3

10 Parker, Antonio BSG Gütersloh 629 8 673 13 21 651,0

11 Richter, Ursula KV Gütersloh/Rheda 2 606 7 614 7 557 5 496 1 20 568,3

12 Raschke, Horst KV Gütersloh/Rheda 2 606 6 633 10 16 619,5

13 Schimanski, Günter BSG Lübbecke 506 1 554 4 561 7 12 540,3

14 Gester, Michael KV Gütersloh/Rheda 1 641 11 11 641,0

14 Mettler, Hans-Joachim KV Gütersloh/Rheda 2 541 5 588 4 507 2 11 545,3

16 Unger, Klaus-Peter KV Gütersloh/Rheda 2 578 6 512 3 9 545,0

17 Ulitzsch, Harri BSG Gütersloh 492 3 578 3 549 2 8 539,7

18 Gronebaum, Friedgard BSG Gütersloh 461 1 545 2 550 3 6 518,7

19 Kittel, Manfred BSG Lübbecke 524 4 4 524,0

20 Gausmann, Anja KV Gütersloh/Rheda 2 484 2 2 484,0

21 Wiebel, Johannes BSG Gütersloh 28 1 1 28,0

Gütersloh 5-8 Gütersloh 1-4 Gütersloh 5-8 Lübbecke



Pl.   Name Verein Holz    ø Spiele

1 Schulenberg, Marcel KV Gütersloh/Rheda 1 2631 657,8 4

2 Buschmann, Klaus BSG Lübbecke 2587 646,8 4

3 Kramer, Ulrich BSG Lübbecke 2543 635,8 4

3 Raschke, Bodo KV Gütersloh/Rheda 1 2543 635,8 4

5 Bolte, Meinolf KV Gütersloh/Rheda 2 2514 628,5 4

6 Bleidiek, Karola KV Gütersloh/Rheda 1 2480 620,0 4

7 Humcke, Gerd BSG Lübbecke 2345 586,3 4

8 Richter, Ursula KV Gütersloh/Rheda 2 2273 568,3 4

9 Gausmann, Reinhard KV Gütersloh/Rheda 1 2139 713,0 3

10 Knepper, Paul BSG Gütersloh 1915 638,3 3

11 Mettler, Hans-Joachim KV Gütersloh/Rheda 2 1636 545,3 3

12 Schimanski, Günter BSG Lübbecke 1621 540,3 3

13 Ulitzsch, Harri BSG Gütersloh 1619 539,7 3

14 Gronebaum, Friedgard BSG Gütersloh 1556 518,7 3

15 Parker, Antonio BSG Gütersloh 1302 651,0 2

16 Raschke, Horst KV Gütersloh/Rheda 2 1239 619,5 2

17 Unger, Klaus-Peter KV Gütersloh/Rheda 2 1090 545,0 2

18 Gester, Michael KV Gütersloh/Rheda 1 641 641,0 1

19 Kittel, Manfred BSG Lübbecke 524 524,0 1

20 Gausmann, Anja KV Gütersloh/Rheda 2 484 484,0 1

21 Wiebel, Johannes BSG Gütersloh 28 28,0 1

Saison 2021 / 2022  -  Endstand

Rangliste nach Holzzahlen - Bezirksliga 1


